ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: 

ocds-b3wdp1-MD-1770818163139 cod CPV    45200000-9, „Lucrări de întreținere 

periodică a străzii Decebal din s. Negrești, r. Strășeni, L=485 m” , pentru:  

suma fără TVA de:  

1 512 117,78 (un milion cinci sute doisprezece mii o sută șaptesprezece lei 78 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

302 423,56 (trei sute două mii patru sute douăzeci și trei lei 56 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate